
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° .t Q 6fJ /97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, tendo em vista o constante do
OIlFAD 018/97,

RESOLVE:

Designar os servidores MARIA ALICE GUIMARÃES (CID) e
ELIVÂNIO GERALDO DE ANDRADE (CCA) para exercerem, respectivamente,
as funções de membro titular e suplente, junto ao Conselho de Ensino, Pesquisa e
Extensão, representando o Conselho da Faculdade de Estudos Sociais Aplicados, a
partir de 28111/97.

Brasília, O Lf de dezembro de 1997.

/~1J.
LAUROMORHY

Reitor

-

c.c.: GREIVR TIFAD/CID/CCAlSOC/ ACS/SCA.


